
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 111

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 
	 _____
	 Région de gendarmerie de Bretagne  
	 et gendarmerie pour la zone de défense 
	 et de sécurité Ouest
	 _____

Décision no 43761 du 8 juillet 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Bretagne

NOR : INTJ1315829S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 5361 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300409S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :

Paugam, Michel	 Nigend :	 131 943	 Numéro de livret de solde :	 5 294 469
Jégo, Christian	 Nigend :	 141 390	 Numéro de livret de solde :	 5 272 057
Collet, Loïc	 Nigend :	 143 165	 Numéro de livret de solde :	 8 002 674

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :

Vanneufville, Godefroy	 Nigend :	 162 436	 Numéro de livret de solde :	 8 019 394
Armand, Séverine	 Nigend :	 171 963	 Numéro de livret de solde :	 8 027 003
Lucas, Patrick	 Nigend :	 134 517	 Numéro de livret de solde :	 5 310 760
Hagneré, Thierry	 Nigend :	 167 543	 Numéro de livret de solde :	 8 023 352

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :

Champsaur, Loïc	 Nigend :	 166 608	 Numéro de livret de solde :	 8 022 822
Hotton, Philippe	 Nigend :	 157 736	 Numéro de livret de solde :	 8 015 160
Delugré, Sylvain	 Nigend :	 175 176	 Numéro de livret de solde :	 8 032 181
Marchand, Jean-Michel	 Nigend :	 165 704	 Numéro de livret de solde :	 8 022 260
Larroux, Romuald	 Nigend :	 215 785	 Numéro de livret de solde :	 8 064 207
Jubert, Olivier	 Nigend :	 167 853	 Numéro de livret de solde :	 8 023 646

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont  promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :

Vanhelle, Pierre	 Nigend :	 163 570	 Numéro de livret de solde :	 8 020 289
Buzaré, Caroline	 Nigend :	 192 257	 Numéro de livret de solde :	 8 040 291
Bodinier, Christine	 Nigend :	 238 587	 Numéro de livret de solde :	 8 087 032



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 112

Tebast, Benoît	 Nigend :	 189 902	 Numéro de livret de solde :	 8 044 347
Bray, Régis	 Nigend :	 168 159	 Numéro de livret de solde :	 8 023 713
Berthou, Goulven	 Nigend :	 241 064	 Numéro de livret de solde :	 8 087 786

Fait le 8 juillet 2013.
	 Le général,  
	 commandant par suppléance la région de gendarmerie de Bretagne  
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest,
	J .-R. Bauquis


